nūtū ut videre po
ma cōuallū et inspi
cere si flouisset vi
nea et germinasset
mala punicā. Des
cui. Aia mea turba
uit me ppter quadri
gas aminadab **6**

Hodie concepta est
bñ vxo maria ex p
genie dauid. p qua
salus mūdi credē
bz apparuit **Qu** vi
ta glouosa lucē de
dit sclo **v** bñssime
virgis marie concep

tionē deuotissime ce-
lebremus **Cuius laus ij**

Reuertere reuertere
sinamitis reuertere
reuertere ut itueami-
te. Quid videbis in
sinamite nisi cho-
ros castrorum? Qm pul-
chri sunt gressus tui in
calciamentis filia pa-
trapis. Iunctura femi-
nū tuorum sicut moni-
lia que fabricata sunt
manu artificis. Um-
bilicus tuus crater
tomatilis nūq̄ indi-
gens poculis. **Be-**
atissime virgine ma-
rie conceptionē de-
uotissime celebremus
Et ip̄a intercedit ad
dñm ih̄m xp̄m **V** Cū
iocūditate cōceptio-
nē b̄tē marie celebres
Venter tu **ij** ut
us sicut aceruus in

tia vallatus liliis.
Duo ubera tua sicut
duo h̄ynuli gemel-
li capiet. Collū tuū
sicut turris ebur-
nea oculi tui sicut
piscine in esebon
que sunt in porta
filie multitudinis
Nasus tuus sicut
turris libani que
respicit contra da-
mascū. Caput tuū
sicut carmelus et
come capitis tui
sicut purpura re-
gis iuncta cana-
libz. **Concep-**
tio tua dei genitrix
virgo gaudiū an-
nūtiavit vniuer-
so mūdo. Ex te em̄
ortus est sol iustiti-
e xp̄us d̄s n̄r. Qui
soluens maledic-
tionē dedit bene-

ditione et confu-
dens morte dona-
uit nobis vitam se-
piternam. **V.** Ave ma-
gna ple do retu. **Q.**
sol. **In 2. n. an.** **C**on-
siones tue paradi-
sus maloz punico-
ru cu pomoz fruc-
tibz. **a** fons ortozu
puteus aquaz vi-
uentiu que fluunt
ipetu de libano. **an.**
Veniat dilectus me-
us in ortu suu ut coe-
dat fructu pomoz
suoz. **v.** Adiuua. **f. m.**
Qu pulchra es et
q decora kina in
delicis. **S**tatum tu-
a assimilata e pal-
me et vber tua bo-
tris. **D**ixi. **A**scenda in
palmam et apprehen-
da fructus eius. **E**t
erit vber tua si

182
aut botri vincee et odo-
res tui sicut malozu.
Suttur tuu sicut vi-
nu optimu dignu
dilecto meo ad potu
du labys q et denti-
bz illo ruminadu.
Olose virgis ma-
rie ortu dignissimu
recolentes. **S**us dñs
huilitate respiciens
angelo nuicate con-
cepit redeptore mu-
di. **v.** **B**atistie vgis ma-
rie coceptione deuo-
tissime celebrem. **S**us
Ego dilecto **lao v**
meo et ad me couer-
sio eius. **V**eni dilecte
mi egrediam in a-
gru comorem in vil-
lis. **M**ane surgam
ad vineam videam
si floruit vinea si flo-
res fructus pterunt
si floruerunt mala

punica. Ibi dabo tibi
vbera mea. **M**andra
gore dederunt odorē m
portis nr̄is. **O**mnia po
ma noua et vetera
dilecte mi seruaui t̄.

Corde et aīo xp̄o **R̄m**
canam⁹ gl̄am i hac
sacra sollemnitate
precelle genitricis
dei virginis marie
ut ip̄a intercedat p
nobis ad dñm. **v̄⁹**

Gaudeam⁹ om̄s m
dño diē festū celebra
tes. **P**recelle. **I**āo **sexta**

Quis michi det te
frem̄ meū sugentē
vbera nr̄is mee ut
iueniā te foras et de
osauer et iā me ne
mo despiciat. **A**ppre
hendā te et ducā m
domū nr̄is mee et
m cubiculū genitri
cis mee ibi me doce

bis. **E**t dabo tibi po
culū ex vmo condi
ro et mustū maloz
gramatoz meozū
leua eius sub capi
te meo et dextra illi
uis amplexabit̄ me

Quādo concep̄ **R̄m**
ta est virgo sacra
tissia tūc illūianus
est mūdus stirps
br̄a radix sc̄a. **E**t bñ
dictus fr̄s eius al
v̄⁹ Pulchrores sūt
oculi eius vmo. et
dentes ei⁹ lacte cā
didiores **E**t **In nj.**
n. aīi **V**eni i ortū
meū soror mea sp̄o
sa messui mirram
meā cū aromatis
meis **ñ** **C**omedi fa
uū cū melle meo.
bibi vmu meū cū
lacte meo **ñ** **T**alis
est dilectus meus

et ipse est amicus meus
filius iherosolimitanus. **¶** *¶* **¶**

Liber generationis
domini ihesu christi

filius dauid filius abra-
ham. Et rel. **¶** *¶* **¶**

Iherosolimitanus. **¶** *¶* **¶**

In ysaia legitur
Generationem eius

quis enarrabit?

Non ergo putemus
euangelista prophetam

esse contrarium. ut
quod ille impossibile non

dixit effatu. hic nar-
rare incipiat. quia

ibi de generatione
diuinitatis hic de

incarnatione est dic-
tum. A carnalibus autem

cepit ut propheta dicitur
discere incipiamus

Sicut es materia **¶** *¶* **¶**

que dominum portasti
creator mundi. Ge-
nuisti qui te fecit

et eternum permanens
virgo **¶** *¶* **¶** Creator ac do-
minus rex dignatus est
omni rebus dignatus est
vniuersum esse mortalium

Filius **¶** *¶* **¶** Ge-
dauid filius abraham.

Ordo preposterus h
necessarie commutatus

Diem primum posuisset
abraham et postea da-

uid. rursus ei repetere
dus erat fuerat abra-

ham ut generationis
series teneret. **¶** *¶* **¶**

Ideo autem
ceteris pretermisissis

horum filium nuncupauit
quia ad hos tantum

facta est de christo rem-
issio. **¶** *¶* **¶**

In semine inquit tuo
benedicent omnes gen-

tes quod est christus. **¶** *¶* **¶**

De fixo ven-
tris tui ponam super

sedem tuam **¶** *¶* **¶** **A**dest
namque festiuitas sac-

tissime virgīs que ex
regali stirpe edita ge
nuit xpm regē om̄i.

*I*pa oret p p̄tis m̄is.

*H*odie concepta est
br̄a virgo maria ex
p̄genie dauid *Ipa* *l̄o*

*T*udas autē genuit *re*
phares et zarā de th̄a
mar. Notandū in ge
nealogia saluatoris
nullā sc̄ox assumi
mulier sed eas quas
scriptura reprehendit
ut qui p̄pter p̄tōres
venerūt de peccatri
cibz nascens om̄i pec
cata deleret. Unde et
in consequētibz r̄uch
moabit̄is ponit. et
bethsabee vxor v̄rie.

*C*onceptio glose *8^m*
virgīs marie ex sc̄ie
abrahe. orta de tribu
iuda. clari ex stirpe
dauid *Cu* vita in

dita ciuitas illustrat
et̄as *V* Conceptio
est hodie sc̄e marie
virgīs *Cu*. *Te deu*
dicit. Lucie virgīs
Ad mar *Inuit* *p̄ an*
et *p̄s* *2 v* *i cor*. *It p*

*O*u paschasius
consularis ad
sacrificia demonū
iuitaret bt̄am luc̄a
ā aut. Sacrificiū ve
rū et immaculatū a
pud deū p̄rem hoc
est visitare viduas
et orphanos in tri
bulatione eoz. Et
ego p̄ tres annos
sacrificiū deo viuo
iā quia nichil sup̄
est meip̄am offero
in sacrificiū hostiā
viuētē. *8^m* *L*ucia
virgo quid a me
petis qd̄ ip̄a pote
ris prestare cōtinuo

nā et mīa tue fides
 tua subueniet et ec
 ce saluata est. **Et**
 locū dū deo in tua
 uirginitate habita
 culū ip̄arasti. **U**icut
 p̄ me ciuitas catha
 nensū ita p̄ te ciui
 tas cyracusana de
 corabit̄ a dño ih̄u.
Tūc **l̄cō ij** x̄p̄o **Et**
 consularis iussit ve
 nire leones et tradi
 dit eā illis. **At** ubi
 ceperūt uelle eā tra
 here ad lupanar.
 tanto pondere eā
 fixit sp̄s sc̄s ut pei
 tus moueri nō pos
 set. **Accedentes** aut̄
 multi ex officio im
 pellentes trahētes
 deficientes sudore
 miserūt funes in
 manus ei⁹ i pedes
 et ceperūt trahere

at illa quasi mons
 imobilis p̄māebat

Rogauit dñm & m̄
 meū ih̄m x̄p̄m ut
 ignis iste non dñeē
 michi. **Et** ip̄etraui
 a dño iducias mar
 tiry mei. **U**t creden
 tibz timorē auferre
 p̄SSIONIS et non tre
 dentibz vocē iſulta
 tionis. **Et. l̄cō terna**

Itē adducta sunt
 multa parua boū.
 sed oīno moueri nō
 potuit. **Tūc** ignē fe
 cit circa eā copiosū
 accendi ita ut picē
 et resinā et feruens
 oleū sup̄ eā iactaret̄.
At illa in nomie ih̄u
 x̄p̄i stetit imobilis
 dicens ei **Ego** roga
 ui dñm meū x̄p̄m
 ut ignis iste non
 dñeē in me. **& Om̄**

ta facta est a dño i
certamine q̄ apud
deū et apud hōnes
glorificata est in cō
spāi primāpū loq̄
bat sapiam. Et dñs
om̄ dilexit eā. **v̄**
Erecta nāq̄ in virtu
tis culm̄ie tormēta
derisit. Et p̄ te deū s̄
repetit. **Thome apli**
Dñs i cōi p̄ eā q̄ sequi
n illo tpe. **Jōh̄es**
Thomas vnus ex
duodecī qui dicitur
didim⁹ non erat cū
eis quādo venit ih̄s
Et rel. **Om̄e h̄i ḡgo**
ste vnus v̄j p̄p̄l v̄j
discipulus defuit re
uersus qd̄ gestū est
audiuit audita cre
de rēnuuit. Venit itez
ih̄s et non credēa dis
cipulo latus palpā
dū p̄buit man⁹ os

tendit et ostensa
suoz op̄atrice vul
nex ifidelitatis illi
us vuln⁹ ap̄putauit
Quid fr̄es **l̄co viij**
km̄i q̄ inter h̄c ani
maduertis. Nūq̄
casu gestū credis
ut electus ille disa
pulus tūc deesset p̄
post autē veniens
audiret audiens du
bitaret dubitans
palparet palpans
crederet. Non hoc
casu sed diuina dis
pensatione gestū
est. **Nō si hic fuerit**
q̄tuor tpa p̄ x̄ l̄cone
dī om̄e de e⁹ tēpōib⁹
Egit nāq̄ **l̄co ix**
miro modo diuina
sup̄naq̄ demētia
ut discipul⁹ dubitās
dū in magistro suo
palparet vulnera

carnis in nobis vul-
nera sanaret in fide-
litatis. Plus enim no-
bis thome infidelitas
ad fidem quam fides cre-
dentium discipulorum
proffitur quia dum ille
ad fidem palpando
reducitur. nostra mens
omni dubitatione
postposita in fide
solidatur.

Siluestri
ipe. Quia in eo de vno
conf. et pona. l. 10. p. ma

Silvester cum es-
set infantulus
a vidua matris iusti-
na nomine traditus
est cypriano presbi-
tero. cuius vitam mi-
ratus et mores su-
mum apicem christiane
religionis ascendit
Hospitalitatem
ergo in usu habuit
quam non diuicijs

terrenis. sed thesau-
ro bone voluntatis
adimpleuit. Hic ergo
thimotheum quedam
virum christianissimum
venientem ab antio-
chia christum publice
predicantem tunc persecu-
tionis hospicio rece-
pit quod fere omnes christi-
ani facere timuerunt.

Igitur cum spatio l. 10. y.
tunc anni vni et tunc
mensum in thymo-
thei predicatione flux-
isset et multus pro eu-
genius plus conuer-
sus esset et dignus
martirio tentus esset
a populo paganorum im-
dit. vrbis profecto tar-
quino. **A** quo tor-
mentis plagas afflic-
tus et longa carce-
ris custodia mace-
ritus cum quasi bonis

famē ac sicī refectū
tus adyt **lco tertia**
Quē iudex fabia
nus ut ei astitit in
trepidus interrogat
quo noīe vocaretur
respondit. **A** parētī
bz dīcor pontianus
sed qd' altius ac ma
ius est nomē xpīa
nū me esse nō dene
go. **F**urore p̄motus
mīster dyaboli ius
sit eū expoliari. nu
dūq; virgis cedi do
nec sanguis ipsius
a plagis verberū vi
sus est in terrā flūē
Martelli ip̄e i nūis
Mortuo **lco p̄**
autē dyode
tiano maximian⁹
filius eius augus
tus p̄cepit ut xpīa
ni ubiq; iuēti fu
issent punirēt. **E**t

191
zelo ductus ip̄e sororē
suā archemiā prece
pit ut omīs nudi tra
herent. die p̄cessionis
sue ante redā suam.
Tūc br̄s marcellus
urbis rome ep̄scop⁹
obtulit se maximia
no dicens. **P**ietati tue
suggero seruos dei q̄
orant p̄ regno tuo q̄
re truidas. **lco scda**
Tūc iratus maxi
mian⁹ dixit ut fusti
bz cederet et expelleret
a consp̄tū ei⁹. **Q**uod
cū factū fuisset max
imian⁹ cor belu nū
gerens et omī fera
crudelior archemiā
sororē suā quia sac
ficare ydolis contēp
sit diuersis penis ac
cruciatibz affectū mē
fecit. **D**ed br̄s mar
cellus urbis rome ep̄s

cū luana matrona r^o
amissā corpus arte
mie et aliorū sup̄scip
toꝝ nūz collegit ⁊ ho
norifice sepeliuit

Tūc vero b̄tā luana
fecit donationē de fa
cultate sua sc̄e etiā
ab om̄ibz. **Iāo t̄ia**

Hoc audiens max
imianus indignat⁹
p̄scriptione eā dāp
nauit. S̄tā vero lua
na rogauit s̄m̄ mar
cellū ep̄m ut domū
eius etiāz consecra
ret qd̄ et cū om̄i deuo
tione fecit b̄tū mar
cellus. Ac cū frequēter
missas in eadē domo
celebraret in media
ciuitate via latina
audiens hoc maxi
mianus augustus
iratus iussit ut i ea
dē etiā plance ster